JIS 기호
사이렌서 소구경 타입·수지 보디 타입
SL·SLW Series
소음 효과 30dB[A] 이상
●접속 구경: M5·R1/8~R1/2
항목 SL-M5 SLW-6 SLW-8 SLW-10 SLW-15
사용 유체 압축 공기
최고 사용 압력 MPa 1.0

유효 단면적 mm2 15 30 50
H8ASLW
형번 A B C D E 접속 구경
SLW-8A-H 44.5 36 20 13 8.5 R1/4
SLW-10A-H 58.5 48.5 25.5 17 12 R3/8
SLW-15A-H 71.4 58.4 28 19 15 R1/2
※UL94 규격 V-0 상당
No. 부품 명칭 재질 색
1 본체 폴리아마이드 수지(난연성 수지※) 백색
2 엘리먼트 PP 소결 수지 담황색
내부 구조 및 부품 리스트·외형 치수도
형번 표시 방법
A  접속 구경
8A R1/4
10A R3/8
15A R1/2
나사 사이즈 조임 토크(N·m)
R1/4 2.5
R3/8 3.0
R1/2 3.0
     사용상의 주의사항
● 조임 토크는 사람의 손으로 조일 정도로 횡하중이 걸리지

8LSLW
※UL94 규격 V-0 상당
형번 A B C D E 접속 구경
SLW-8L 57.4 48.5 25.5 17 8.5 R1/4
SLW-10L 68.2 58.4 28 19 12 R3/8
No. 부품 명칭 재질 색
1 본체 폴리아마이드 수지(난연성 수지※) 백색
2 엘리먼트 PP 소결 수지 백색
내부 구조 및 부품 리스트·외형 치수도
형번 표시 방법
A  접속 구경
8L R1/4
10L R3/8
나사 사이즈 조임 토크(N·m)
R1/4 2.5
R3/8 3.0
     사용상의 주의사항
● 조임 토크는 사람의 손으로 조일 정도로 해 주십시오. (아

SLW-6S·8S Series
콤팩트, 경량 타입, 소음 효과 25dB[A] 이상
형번 접속 구경 A B C D E
SLW-6S R1/8 22 13.3 10.5 6 10.5
SLW-8S R1/4 28 19 14.8 9 15.4
No. 부품 명칭 재질 색
1 본체 PP 백색
2 엘리먼트 PP 소결 수지 백색
외형 치수도 및 내부 구조
형번 표시 방법
A  접속 구경
6 R1/8
8 R1/4
8
나사 사이즈 조임 토크 (N·m)
R1/8 0.1~0.15
R1/4 0.15~0.25
     사용상의 주의사항
조임 토크는 사람의 손으로 조일 정도로 해 주십시오.

사양
SLW
형번 표시 방법
No. 부품 명칭 재질
1 축 본체 폴리아마이드 수지
2 엘리먼트 펠트
3 커버 폴리아마이드 수지
형번 A B D L ℓ(주)
SLW-H6 16 20 φ6 41 23.5
SLW-H8 16 20 φ8 42 23
SLW-H10 20 27 φ10 53 31.5
SLW-H12 25 37 φ12 66 43
※접속 피팅이 CKD 제품(GW 시리즈)일 때의 치수입니다.
외형 치수도 및 내부 구조
H6
A  접속 구경
H6 φ6
H8 φ8
H10 φ10
H12 φ12
B
ℓ
L
φ
Aφ
D
2 31
4GA/B
M4GA/B